Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тозолмонинг администрациям

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от « 2018 года№

с. Майма

О внесении изменений в Реестр целей и задач социально-
экономического развития муниципального образования

«Майминский район», утвержденного распоряжением Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 25 декабря

2015 года №890-р

В соответствии с постановлением Администрации муниципального
образования «Майминский район» от 27 декабря 2017 года № 212 «Об
утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ муниципального образования «Майминский
район»:

1. Внести в Реестр целей и задач социально-экономического
развития муниципального образования «Майминский район»,
утвержденного распоряжением Администрации муниципального
образования «Майминский район» от 25 декабря 2015 года № 890-р,
изложив в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава Администрацк
муниципального обр
«Майминский район Е.А. Понпа

*

b §  g

s a i’ll §
О л 1 5 P  o':

20 в №gсе
В
Вв-вв>>S
в
1ввмяа
2
SУО)
ВТв£
В
£лIовЛgаввои
у«
«м
В

ЗВу

vV
Он

1 1 1  <u о a

ЕЗ Я  }Э  «  «
1 8 g 1 SШ "

P к  С

>n

СП

&
Sвкяа
uaв
в
c#
5в

S Iн; »
я  g

*  I

2<U

Иов
£о
52Л
си(D

CN

(N

8 &оС

CN

2« -
§ «
Он Й 8* iв g
0 Йкн
12<и
В 3
S3

Рч

О
<5
§ s «у a
& Q

S

I

I I I
§■ 8J
5
О
И

виВ
3И
8

cds
9со
§«ои

(N (N